国家质量监督检验检疫总局公告2006年第79号－－关于核准

河北百丰农产品开发有限公司等企业使用地理标志保护产品

专用标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_321965.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第79号）关于核准河北百丰农产品开

发有限公司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告 根

据《地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业名单

见附件）提出的对蠡县麻山药、平遥牛肉、平阴玫瑰、苍溪

猕猴桃、汉源花椒、余庆苦丁茶、贺兰山东麓葡萄酒等7个地

理标志产品专用标志的使用申请进行了审查，经审查合格，

现予以注册登记。 自即日起，上述企业可以按照有关规定在

相关产品上使用地理标志产品专用标志，获得地理标志产品

保护，并依法接受监督。 附件：核准使用地理标志保护产品

专用标志企业名单 二六年五月三十一日 附件： 核准使用地理

标志保护产品专用标志企业名单┌───┬──────┬

────────┬─────────┬─────┬─

────┬───────┬────┐│ 序号 │ 产品名称

│ 企业名称 │ 地 址 │ 法人代表 │ 商 标 │ 电 话 │ 批 次 │

├───┼──────┼────────┼─────

────┼─────┼─────┼───────┼─

───┤│ 1 │ 蠡县麻山药 │河北百丰农产品开│河北省蠡

县百尺镇 │ 孙国发 │ 百乐 │ 0312-6123111 │ 第一批 ││ │

│发有限公司 │ │ │ │ │ │├───┼──────┼─

───────┼─────────┼─────┼──

───┼───────┼────┤│ 2 │ 蠡县麻山药 │

蠡县麻山药发展有│河北省蠡县曲堤乡小│ 王建民 │ 绿参

│ 13331240625 │ 第一批 ││ │ │限公司 │汪村 │ │ │ │

│├───┼──────┼────────┼────

─────┼─────┼─────┼───────┼

────┤│ 3 │ 蠡县麻山药 │河北大洋食品有限│河北省

蠡县郭丹镇 │ 赵策 │ 佼佼 │ 0312-6011377 │ 第一批 ││ │

│公司 │ │ │ │ │ │├───┼──────┼────

────┼─────────┼─────┼─────

┼───────┼────┤│ 4 │ 平遥牛肉 │山西省平

遥县天华│山西省平遥县岳壁乡│ 张光礼 │ 月生 │

0354-5750279 │ 第三批 ││ │ │肉制品有限公司 │尹回村

│ │ │ │ │├───┼──────┼────────

┼─────────┼─────┼─────┼───

────┼────┤│ 5 │ 平阴玫瑰 │济南九州玫瑰制品

│山东省济南市平阴县│ 苏尚忠 │ 九州玫瑰

│0531-87878968 │ 第二批 ││ │ │有限公司 │青龙路南端

│ │ │ │ │├───┼──────┼────────

┼─────────┼─────┼─────┼───

────┼────┤│ 6 │ 苍溪猕猴桃 │苍溪县科学技术

开│四川省苍溪县凌江镇│ 余中树 │ │ 0839-5225437 │ 第

一批 ││ │ │发中心 │解放路9号政府大楼1│ │ │ │ ││

│ │ │楼 │ │ │ │ │├───┼──────┼────

────┼─────────┼─────┼─────

┼───────┼────┤│ 7 │ 苍溪猕猴桃 │四川省

苍溪红猕王│四川省苍溪县凌江镇│ 张强 │ 红猕王 │

13154434806 │ 第一批 ││ │ │绿色果合作社 │红军路东

段342号 │ │ │ │ │├───┼──────┼─────

───┼─────────┼─────┼─────┼

───────┼────┤│ 8 │ 苍溪猕猴桃 │四川省耕

之灵实业│四川省苍溪县凌江镇│ 莫异矩 │ 耕之灵 │

13908126011 │ 第一批 ││ │ │有限责任公司 │北门沟

街198号 │ │ │ │ │├───┼──────┼─────

───┼─────────┼─────┼─────┼

───────┼────┤│ 9 │ 汉源花椒 │四川省汉源

县凯丰│四川省汉源县九襄镇│ 王凯 │ 凯峰 │ 0835-4382345

│ 第二批 ││ │ │花椒油调味品厂 │交通北路209号 │ │

│ │ │├───┼──────┼────────┼──

───────┼─────┼─────┼──────

─┼────┤│ 10 │ 汉源花椒 │汉源县川博食品有│四

川省汉源县清溪镇│ 李成清 │ 川博 │ 0835-4381621 │ 第二

批 ││ │ │限公司 │ │ │ │ │ │├───┼─────

─┼────────┼─────────┼─────

┼─────┼───────┼────┤│ 11 │ 汉源花

椒 │汉源县新纪调味食│四川省汉源县九襄镇│ 何勇 │ 汉

椒 │ 13508168451 │ 第二批 ││ │ │品厂 │交通西路 │ │

│ │ │├───┼──────┼────────┼──

───────┼─────┼─────┼──────

─┼────┤│ 12 │ 汉源花椒 │四川省汉源县汉果│四

川省汉源县九襄镇│ 黄建明 │ 汉果 │ 0835-4381621 │ 第二

批 ││ │ │食品有限公司 │大庄村 │ │ │ │ │├───

┼──────┼────────┼─────────

┼─────┼─────┼───────┼────┤

│ 13 │ 汉源花椒 │汉源县长行食品厂│四川省汉源县市容

乡│ 张天跃 │ 行行 │ 13458868839 │ 第二批 │├───┼

──────┼────────┼─────────┼

─────┼─────┼───────┼────┤│

14 │ 余庆苦丁茶 │余庆七砂绿色产业│白泥镇中华北路9号

│ 王新荣 │山绿丹、绿│ 0852-4623268 │ 第一批 ││ │ │

开发有限责任公司│ │ │ 色金子 │ │ │├───┼───

───┼────────┼─────────┼───

──┼─────┼───────┼────┤│ 15 │ 余

庆苦丁茶 │遵义世纪阳光茶业│白泥镇世纪阳光绿色│ 姚遥

│ 雨贞 │ 0852-4620577 │ 第一批 ││ │ │有限责任公司 │

产业园 │ │ │ │ │├───┼──────┼─────

───┼─────────┼─────┼─────┼

───────┼────┤│ 16 │ 余庆苦丁茶 │贵州益

兴宝典生物│白泥镇中华中路33号│ 代小波 │春、夏、秋│

0852-4624833 │ 第一批 ││ │ │科技股份有限公司│ │ │

、冬 │ │ │├───┼──────┼────────┼

─────────┼─────┼─────┼────

───┼────┤│ 17 │ 余庆苦丁茶 │余庆构皮滩供销

社│构皮滩镇 │ 冯平 │ 构皮滩 │ 0852-4721203 │ 第一批 │

├───┼──────┼────────┼─────

────┼─────┼─────┼───────┼─

───┤│ 18 │ 余庆苦丁茶 │余庆狮山香茗茶场│白泥镇

中华中路5号 │ 余大勇 │ 富源春 │ 13985626205 │ 第一批 │

├───┼──────┼────────┼─────

────┼─────┼─────┼───────┼─

───┤│ 19 │贺兰山东麓葡│宁夏贺兰山东麓庄│石嘴山

市大武口区金│ 胡风英 │ 贺东 │ 0952-2658358 │ 第二批 │

│ │萄酒 │园酒业有限公司 │工路 │ │ │ │ │├───

┼──────┼────────┼─────────

┼─────┼─────┼───────┼────┤

│ 20 │贺兰山东麓葡│宁夏御马葡萄酒有│青铜峡市树新林

场 │ 尹向彬 │ 御马 │ 0953-3791369 │ 第二批 ││ │萄酒

│限公司 │ │ │ │ │ │├───┼──────┼───

─────┼─────────┼─────┼────

─┼───────┼────┤│ 21 │贺兰山东麓葡│广

夏（银川）贺兰│银川市高新技术开发│ 金爱军 │ 西夏名仕

│ 0951-5034219 │ 第二批 ││ │萄酒 │山葡萄酿酒有限公

│区15号路东 │ │ │ │ ││ │ │司 │ │ │ │ │ │├──

─┼──────┼────────┼────────

─┼─────┼─────┼───────┼────

┤│ 22 │贺兰山东麓葡│宁夏贺兰晴雪酒庄│银川市西夏广

场北京│ 容健 │蓝山名典 │ 0951-5023809 │ 第二批 ││ │

萄酒 │有限公司 │路西口 │ │加贝蓝 │ │ │└───┴─

─────┴────────┴─────────┴─

────┴─────┴───────┴────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com